CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos
Setor de Recrutamento e Seleção

ATO DO PRESIDENTE N0363, DE 2016

6
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRiTO FEDERAL, no uso de

suas atribuições regimentais, considerando o disposto no artigo 50, V, da Lei
Complementar n° 840/2011, RESOLVE:

DECLARAR VAGO o cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, categoria Auxiliar
Legislativo, por motivo do falecimento em 21 de setembro de 2016 de seu ocupante,
PEDRO INACIO DA SILVA, matrícula n° 11.917-35, nomeado pelo Ato do Presidente
n° 2645, de 29 de dezembro de 1993, publicado no DCL de 30/12/1993.

Brasília,de rode 2016.

e J AREZÃO
fc esídente

no exerc fo da Presidênda

r14
‘dSto da I-umanos sto da 4bva da 1a 5taria

Praça Municipal — Quadra 2 — Lote 5 —4° Andar — CEP 70094-902 — Brasília-DE — Tel. (61) 3348-8000
www.cI.df.gov.br